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 1 Rabu
24 Sep 2025

The Introduction  16 PRIMA MUTIA SARI

 2 Rabu
1 Okt 2025

The Basic Concept of Transformative Pedagogy  15 PRIMA MUTIA SARI

 3 Rabu
8 Okt 2025

History and Development of Transformative Pedagogy  15 PRIMA MUTIA SARI

 4 Rabu
15 Okt 2025

Figures and Theories - Paulo Freire  15 PRIMA MUTIA SARI

 5 Rabu
22 Okt 2025

Figures and Theories: Jack Mezirow and Ivan Illich  16 PRIMA MUTIA SARI

 6 Rabu
29 Okt 2025

Principles of Transformative Pedagogy  16 PRIMA MUTIA SARI

 7 Rabu
5 Nov 2025

Transformative Learning Strategies  15 PRIMA MUTIA SARI

 8 Rabu
12 Nov 2025

Midtem Exam  16 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025013 - Pedagogik Transf
: 3G

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
26 Nov 2025

Transformative Learning Strategies - Part 2  16 PRIMA MUTIA SARI

 10 Rabu
3 Des 2025

Transformative Pedagogy for Inclusive & Multicultural 
Education

 16 PRIMA MUTIA SARI

 11 Rabu
10 Des 2025

Integrating Transformative Pedagogy with the Merdeka 
Curriculum and Deep Learning

 14 PRIMA MUTIA SARI

 12 Rabu
17 Des 2025

Elementary School Teachers as Agents of Change  16 PRIMA MUTIA SARI

 13 Rabu
24 Des 2025

Transformative Assesment 1  16 PRIMA MUTIA SARI

 14 Rabu
31 Des 2025

Transformative Assesment 2  16 PRIMA MUTIA SARI

 15 Rabu
7 Jan 2026

Final Project Presentation & Course Reflection  16 PRIMA MUTIA SARI

 16 Rabu
14 Jan 2026

Final Test  16 PRIMA MUTIA SARI
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1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
02 Februari 2026
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 1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025118 SUCI MULIANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2401025142 SANDRIYANA AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025158 SEMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 14  88V X V V V V X V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  15  15  15  16  16  15  16  16  16  14  16  16  16  16  16
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1 2401025016 KALLITA AZKA TAFIANA 90 85 90 90 89 A  

2 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 90 80 94 92 90 A  

3 2401025044 MUHAMMAD RIFKY HIDAYAT 90 80 85 89 86,1 A  

4 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 90 80 92 85 86,6 A  

5 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 90 85 89 85 86,7 A  

6 2401025053 FATIKAH FARAH FIRDAUS 90 85 91 85 87,3 A  

7 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 90 85 93 83 87,1 A  

8 2401025064 ADINDA SHAFA SHABRINA 90 85 87 85 86,1 A  

9 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 90 85 85 84 85,1 A  

10 2401025081 SAHLA ZAHIDATUL AKMALIA 90 80 90 85 86 A  

11 2401025118 SUCI MULIANI 90 81 86 85 85 A  

12 2401025142 SANDRIYANA AMRI 90 80 77 83 81,3 A-  

13 2401025149 REVA GITA RAMADHANI 90 80 78 84 82 A-  

14 2401025158 SEMI 90 80 84 84 83,8 A-  

15 2401025164 FITRI AMANDA FIRDAUS 90 80 78 83 81,6 A-  

16 2401025180 NAILA ALFIA RIZWA 90 70 83 88 83,1 A-  

Ttd 

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd. 
 


